Edição 3.759 | Ano 7
07 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 065/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WGHTVRPT-KKJ1IFRK-UZR4ZYMW-LLJIALM2
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2021

A PMCG – BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2021 NO
DIA 17 DE JUNHO DE 2021 ÀS 09H30M, CUJO OBJETO É O FORNECIMENTOS DE PLANTAS E
TAPETE  DE  GRAMA,  EDITAL  SITE:
HTTP://WWW.ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO/#DIARIO-OFICIAL.
CAPIM GROSSO – BA, 02/06/2021. NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA.  PREGOEIRA

Edição 3.759 | Ano 7
07 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 020/2021

Certificação Digital: WGHTVRPT-KKJ1IFRK-UZR4ZYMW-LLJIALM2
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 3.759 | Ano 7
07 de junho de 2021

Página 4

DECRETO 065/2021

Certificação Digital: WGHTVRPT-KKJ1IFRK-UZR4ZYMW-LLJIALM2
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021

	DECRETO
	DECRETO 065/2021

		2021-06-07T11:29:54-0300